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

Suche einfühlsame Person zur Betreu-
ung meines Bruders. KEINE körperliche
Pflege. Rentner Willkommen. Ruhiges
Haus mit Terrasse.t 01729999231

3-Zimmer-Wohnung...
... mit Nähe zum Uniklinikum Lübeck gesucht!
Für eine alleinerziehende Mutter und ihre klei-
ne Tochter suchen wir eine Wohnung bis ca.
80 m² und max. 1.000,- € Kaltmiete.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zur Miete gesucht!
Für eine Sozialpädagogin und ihren ver-
beamteten Ehepartner suchen wir ein freiste-
hendes Haus zur Miete in Lübeck. Bevorzugt
mit Garten. Miete bis ca. 1.800,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Große Wohnung ges.!
Für einen Projektmanager und seine Familie
suchenwir eine4-5Zimmer-Wohnungmit ge-
hobenem Standard und Nähe zur Natur. Min.
ein Stellplatz wäre wünschenswert.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zur Miete gesucht!
Berufstätiges Ehepaar (MFA und Bankkauf-
mann) sucht eine 2- bis 3-Zi.-Mietwohnung in
der Innenstadt von Lübeck oder in gut ange-
bundenen Stadtteilen. Max. Kaltmiete 1.200
€. Einzugstermin flexibel, Haustiere keine.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

News der Lübecker
Nachrichten direkt
auf WhatsApp

Einfach QR-Code
scannen und den
WhatsApp-Kanal
abonnieren

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

AUSGABE WEG?
... IN RUHE ONLINE LESEN

Sie finden
alle Ausgaben
des Wochenspiegels
als e-Paper unter:
www.wochenspiegel-online.de

MEIN HAUS IST ZU ENG U. ZU KLEIN:
Paar sucht nach Familiengründung
größeres EFH in Trittau u.U. auf schönem
Grdst.. Gerne 4-5 Zi.. KP bis ca. €

530.000,--t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

NÄHE ZU HAMBURG GESUCHT: Familie aus
Süddeutschland mit 2 Kindern sucht Im-
mobilie im Großraum HH. Ab 120m² Wfl.,
neueres Baujahr o. modernisiert. KP bis
ca. € 650.000,--t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Psychologin sucht ruhige, helle Praxis, ca.
40 m², mit 2 Räumen, ab 01.03.25 in
Lübeck. t (04131) 30 30 644

Wir suchen ein Grundstück ab 400 m², auch
mit altem Haus und ohne Unterlagen. Geld
für Kaufpreis ausreichend vorhanden. Keine
Kosten für den Verkäufer!
Anruf genügt. 0170 - 77 22 500

1,5 Zi.Whg. in Techau, 458€ KM +NK+MS,
mit Stellpl., ab 1.12.24t 04504-4191

Lachswehralle 15b: 2-Zi.-Whg., ca. 53 m²,
2. OG, EBK, DB. 800 € WM + MS, ab so-
fort frei. t (0171) 40 67 180

3-Zi.-Whg. in Stockelsdorf, 94 m², 1. OG u.
DG, 4,5-Fam.-Haus, m. Gäste-WC u. Du.,
Wannenbad, div.Keller, Balkon. Passend
f. 2 Pers., zum 01.12.24 frei, 900 € KM +
NK + MS. Pkw-Stellplatz. Anfrage per
Zuschr. an Z14108283

St. Gertrud, 3 Zi.-Maison.-Whg., 75 m², Ga-
ragenstellpl., KM 730,- € + NK + MS, ab
01.12. zu verm. Zuschr. an Z14107752

HABE HEIMWEH ZUR OSTSEE
u.a. Travemünde u. U.,

Seeluft und Seeblick.......
3 bis 4 Zi.-Whg./Penthouse, hell, son-
nig, EBK, 2 Schlafzi., 2 Bäder, Balkon,
Stellplatz, ev. Lift, gute Lage, zum
Mieten nach Vereinbarung gesucht.

t 0174 / 76 57 733
h.schwannecke@gmx.de

Kraftfahrer, 62 J., NR, sucht möbl. Zi. o. kl.
Wohnung in HL. t (0 170) 3 636 608
oder Mail an: olibra@gmx.net

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Hauswirtschafterin, 63J., NR, ruhig, sucht
1,5 Zi-Whg in Lübeck und Umgebung
und Ostsee t (0178) 8279170

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

WIRD IHNEN SIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL?Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos.
t 04102-8243050

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

LÄNDLICHE ANWESEN

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

MIETANGEBOTE

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

2 ZIMMER

3 ZIMMER

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

MÖBLIERTE ZIMMER / WG

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN
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